
Lähettäjä:                                               Viljamaa Raila <Raila.Viljamaa@phpela.fi>
Lähetetty:                                               maanantai 22. helmikuuta 2021 9.04
Vastaanottaja:                                       Kirjaamo_Lahti
Aihe:                                                         pelastuslaitoksen lausunnot asemakaavan muutos 2kpl (A-2767 ja A-

2746)
Liitteet:                                                    pelastuslaitoksen lausunto asemakaavan muutoksen luonnos A-

2767.pdf; pelastuslaitoksen lausunto asemakaavan muutos A-
2746.pdf

 
 
Hei!

Liitteenä pelastuslaitoksen lausunnot asemakaavan muutos A-2767 ja A-2746.
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www.phpela.fi
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Lausunto asemakaavan muutoksen luonnos A-2767

Vastaanottaja

Lahden kaupunki

kirjaamo@lahti.fi
Maankäyttö ja aluehankkeet

  

Kohde

Sippolankatu 6 ja 8

Asemakaavan muutoksen luonnos A-2767

 

 
 

 
 

 

 
Päijät-Hämeen pelastuslaitos on vastaanottanut 4.2.2021 lausuntopyynnön asemakaavamuutoksen
luonnoksesta, joka koskee Kärpäsen (30.) kaupunginosan korttelin 30057 tontteja 2 ja 8 (Sippolankatu 6 ja 8)

Suunnittelualue sijaitsee Kärpäsen kaupunginosassa, Lahti-Riihimäki -junaradan ja Kärpäsenkadun välissä
olevalla asuinalueella. Suunnittelualueen pinta-ala on noin 3,2 ha. Kaavatyön tavoitteena on muuttaa
suunnittelualueen tontit asuinpientalotonteiksi, joille voidaan rakentaa rivitaloja, kytkettyjä pientaloja ja erillisiä
pientaloja asumistarkoituksiin.

Olen tutustunut asemakaavan muutoksen luonnokseen.

Päijät-Hämeen pelastuslaitoksella ei ole huomautettavaa koskien asemakaavan muutoksen luonnosta.

Muuta:
Lausunto on kirjattu pelastuslaitoksen valvontajärjestelmään. Lausunto on tehty etätyönä, joten lausunnosta
puuttuu allekirjoitus. Korona-pandemian jälkeen voitte tarvittaessa pyytää lausunnon tekijältä allekirjoitetun
kappaleen.
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Lähettäjä:                                               Kaisa Torri <kaisa.torri@paijat-hame.fi>
Lähetetty:                                               torstai 18. helmikuuta 2021 10.28
Vastaanottaja:                                       Kirjaamo_Lahti
Kopio:                                                      Niina Ahlfors; Puusaari Riina
Aihe:                                                         VS: Asemakaavan muutoksen luonnos A-2767 Sippolankatu 6 ja 8
 
Hei,
 
Kiitämme lausuntomahdollisuudesta. Päijät-Hämeen liitolla ei ole lausuttavaa asemakaavan
muutoksen A-2767 luonnoksesta.
 
Ystävällisin terveisin,
 
Kaisa Torri
Erityisasiantuntija
Päijät-Hämeen liitto
kaisa.torri@paijat-hame.fi
puh: 040-774 7060
 



Lähettäjä: Mäki-Saari Harri
Vastaanottaja: Kirjaamo Lahti
Kopio: Puusaari Riina
Aihe: VS: Asemakaavan muutoksen luonnos A-2767 Sippolankatu 6 ja 8 kuultavana 4.-19.2.2021
Päivämäärä: perjantai 5. helmikuuta 2021 17.23.25
Liitteet: image001.png

image002.png

Lahti Energia Oy /Lämpöliiketoiminta kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto
asemakaavamuutoksen luonnoksesta, joka koskee Kärpäsen (30.) kaupunginosan
korttelin 30057 tontteja 2 ja 8 (Sippolankatu 6 ja 8).
 
Kohteena olevan asemakaavarajauksen ulkopuolella, itäpuolella Turhalankadulla sijaitsee
kaukolämmön runkojohto.  Kaukolämmön kapasiteetti alueen tuntumassa on erinomainen.
 
Suosittelemme kohteen muutos- ja uudisosien lämmitystavaksi kaukolämpöä, ja kaavaan
merkintää kaukolämpö.
 
Mikäli lopullinen kaavaehdotus poikkeaa oleellisesti luonnos- ja valmisteluvaiheen
suunnitelmista, varaamme oikeuden lausua siitä uudelleen.
 
Ystävällisin terveisin:
 
Harri Mäki-Saari
Verkkopäällikkö
 
Lahti Energia Oy | Kauppakatu 31, 15140 Lahti
P. 029 000 8009 | M. 044 751 7224
F. 029 000 8403
www.lahtienergia.fi
 
Kaukolämpö on Suomen suosituin - 2,7 miljoonaa suomalaista asuu kaukolämpökodissa. Lue
lisää kotisivuiltamme!
 

 

Lähettäjä: Puusaari Riina <Riina.Puusaari@lahti.fi> 
Lähetetty: torstai 4. helmikuuta 2021 16.47
Vastaanottaja: Autio Jukka <jukka.autio@lahti.fi>; Solonen Petri <Petri.Solonen@lahti.fi>;
Eskelinen Eija <Eija.Eskelinen@lahti.fi>; Järvelä Mika <Mika.Jarvela@lahti.fi>; Tourneur Ritva
<Ritva.Tourneur@lahti.fi>; Silvast Maria <Maria.Silvast@lahti.fi>; Lahti-Piste
<lahtipiste@lahti.fi>; Tuukkanen Saara <Saara.Tuukkanen@lahti.fi>; Lastikka Mika
<Mika.Lastikka@lahti.fi>; Tuhkanen Jani <Jani.Tuhkanen@lahti.fi>; Sivonen Markku
<Markku.Sivonen@lahti.fi>; Niskanen Riitta <Riitta.Niskanen@lahti.fi>; Sirainen Tanja
<Tanja.Sirainen@lahtiaqua.fi>; Mäki-Saari Harri <Harri.Maki-Saari@lahtienergia.fi>; Rautiainen
Antti <Antti.Rautiainen@lahtienergia.fi>; kirjaamo.hame@ely-keskus.fi; Niina Ahlfors
<niina.ahlfors@paijat-hame.fi>; riskienhallinta@phpela.fi
Kopio: Saari Henrik <Henrik.Saari@lahti.fi>; Tulonen Annu <annu.tulonen@ely-keskus.fi>
Aihe: Asemakaavan muutoksen luonnos A-2767 Sippolankatu 6 ja 8 kuultavana 4.-19.2.2021
 



Hei!

Ohessa asemakaavan ja asemakaavamuutoksen A-2767 Sippolankatu 6 ja 8 luonnosvaiheen
kaavamateriaalit sekä lausuntopyyntö.
 
Työn tavoitteena on mahdollistaa rivitalorakentaminen nykyisille pientalotonteille.

Aineistot löytyvät myös netistä osoitteesta https://www.lahti.fi/asuminen-ja-
ymparisto/kaupunkiympariston-suunnittelu/asemakaavoitus/kaavatyokohteet/karpanen-
sippolankatu-6-ja-8/ . Kaupungin työntekijät löytävät suunnitelmat tarvittaessa Trimble
Locuksesta nimellä sippolankatu6_rp_VE1.
 
Lausuntoja vastaanotetaan 19.2.2021 asti kirjallisesti osoitteeseen kirjaamo@lahti.fi .  Vastaan
mielelläni mahdollisiin kysymyksiin kaavan sisältöön liittyen.

Ystävällisin terveisin,
 
Riina Puusaari
suunnitteluinsinööri
 
Lahden kaupunki
Kaupunkiympäristön palvelualue
Maankäyttö ja aluehankkeet
Askonkatu 2
15100 Lahti
p. 044 790 9508
www.lahti.fi/kaavoitus
 
Lahti – Euroopan ympäristöpääkaupunki 2021
www.greenlahti.fi
www.twitter.com/GreenLahti2021
www.facebook.com/GreenLahti2021
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